
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

FIGYELEM! 

Ez a rendelet 2026. március 1-jén lép hatályba! 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

-------------------------------- 

 

rendelete 

 

 

a rendőrség ellenérték fejében végezhető szolgáltató tevékenységéről szóló 16/1999. (II. 5.) 

Korm. rendeletnek, valamint a fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. 

rendeletnek a moduláris tűzfegyverekkel összefüggő módosításáról  

 

[1] Az ez idáig hatályban volt fegyverjogi szabályozás nem minden tekintetben állt készen az e célból 

előre legyártott cserealkatrészekből házilagos körülmények között, sajátkezűleg összeállítható ún. 

moduláris tűzfegyverek jelentette jogi természetű kihívások megfelelő kezelésére. 

 

[2] A moduláris tűzfegyverek jogi helyzetének a rendezése, valamint az ilyen eszközök jogszerű és 

biztonságos használatához szükséges jogintézményi keretek megteremtése érdekében a rendészeti 

feladatellátás hatékonyságát támogató törvények módosításáról szóló 2025. évi LXXI. törvény új 

alapokra helyezte a tárgykör hazai szabályozását. A mindezen törvényi változásoknak megfelelő 

módosításokat a fegyvertörvényhez kapcsolódó kormányrendeleti szintű joganyag szövegén is át kell 

vezetni.   

 

[3] A Kormány 

a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 100. § (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján,  

a 2. alcím és az 1. melléklet tekintetében a lőfegyverekről és lőszerekről szóló 2004. évi XXIV. törvény 

22. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján,  

az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva  

a következőket rendeli el: 

 

1. A rendőrség ellenérték fejében végezhető szolgáltató tevékenységéről szóló 16/1999. (II. 5.) 

Korm. rendelet módosítása 

 

1. § 

 

A rendőrség ellenérték fejében végezhető szolgáltató tevékenységéről szóló 16/1999. (II. 5.) Korm. 

rendelet 1. § e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

[A rendőrség – mint közhatalmi jogosítványokkal és kötelezettségekkel felruházott fegyveres 

rendvédelmi szerv – jogszabályban meghatározott feladatai kivételével – az államháztartásról szóló 



2011. évi CXCV. törvény 46. § (2) bekezdésében foglaltakra figyelemmel – kizárólag az alábbi 

szolgáltatások nyújtására, írásban szerződhet:] 

 

„e) a lőfegyver, tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab), lőszer vagy lőszerelem rendőrség által történő 

tárolása, illetve a rendőrségnél rendszeresített lőfegyver, lőszer szakképzési célú igénybevételével 

kapcsolatos képzési, illetve fegyverzetkezelési feladatok ellátása;” 

 

2. A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet módosítása 

 

2. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 5/A. § (1) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az egyedi azonosításra alkalmas gyártási számmal nem rendelkező tűzfegyver, tűzfegyver 

fődarab (lőfegyverdarab) tartására irányuló kérelem benyújtása esetén a kérelemmel együtt át kell adni 

a tűzfegyvert, illetve a tűzfegyver fődarabot (lőfegyverdarabot) az engedély kiadására jogosult 

hatóságnak.” 

 

3. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 15. §-a a következő (2b) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2b) A tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab) kizárólag a tartására jogosultnak vagy – az Ftv. 3. § (2c) 

bekezdése szerinti esetben – annak az engedélyesnek értékesíthető, akinek a lőfegyvertartási 

engedélyébe a moduláris tűzfegyvert bejegyezték.” 

 

4. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet a következő 31/A. §-sal 

egészül ki: 

 

„31/A. § E rendelet alapján a 6. §-ban meghatározott követelményeknek megfelelő, a kérelmező által 

jogszerűen tartott lőfegyverhez való, ahhoz módosítás nélkül használható tűzfegyver fődarab 

(lőfegyverdarab) tartása engedélyezhető.” 

 

5. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 32. § (3) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) Az engedéllyel rendelkező az Ftv. 3. § (2), (2c) vagy (3) bekezdése alapján megszerzett eszközt 

– a lőfegyverhez tartozó lőszer, valamint a hangtompító kivételével – az engedélybe történő bejegyzés 

céljából nyolc napon belül köteles bemutatni a tartásának engedélyezésére jogosult – az Ftv. 3. § (2c) 

bekezdése szerinti esetben a moduláris tűzfegyver tartását engedélyező – rendőri szervnek.” 

 

 

 

 



6. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 34. § (1) bekezdése a 

következő f) ponttal egészül ki: 

 

(A lőfegyver tartására jogosító engedély, valamint az ennek meglétét igazoló hatósági igazolvány 

tartalmazza) 

 

„f) az engedélyes által jogszerűen tartott tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab) Ftv. szerinti 

megnevezését és gyártási számát.” 

 

7. § 

 

(1) A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 37. § (1) és (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„(1) Az egyedi jóváhagyást igénylő lőfegyver, a tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab), a lőszer – e 

rendelet eltérő rendelkezése hiányában – lőfegyver-kereskedőnek, a fegyver és lőszer vizsgálatára 

kijelölt szervezetnek és annak adható át, aki jogosult az átadott lőfegyver tartási céljának és jellegének 

megfelelő lőfegyver, illetve az átadott tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab) tartására. 

 

(2) A fegyver és lőszer vizsgálatára kijelölt szervezet, valamint a lőfegyver-kereskedő részére történő 

átadás kivételével az egyedi jóváhagyást igénylő lőfegyver, illetve a tűzfegyver fődarab 

(lőfegyverdarab) átadását – az átadás várható időtartamának megjelölésével – legkésőbb az átadást 

megelőző napon kiállított teljes bizonyítóerejű magánokiratba kell foglalni, amelyet az átadott eszköz 

vonatkozásában az átadó részére kiadott engedély hatályosságának teljes időtartama alatt meg kell 

őrizni.” 

 

(2) A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 37. §-a a következő (14) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

„(14) A moduláris tűzfegyver lőfegyvertartási céljának megfelelő használat céljára a moduláris 

tűzfegyver fődarabja az annak megfelelő moduláris tűzfegyver tartására jogosultnak átengedhető.” 

 

8. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 38. § (5) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 

„(5) Az a személy vagy szervezet, aki vagy amely a lőfegyvertartásra jogosító engedéllyel rendelkezik, 

egyedi jóváhagyást igénylő lőfegyverének, a lőfegyvertartásra jogosító engedélyébe bejegyzett 

tűzfegyver fődarabjának (lőfegyverdarabjának), valamint engedélyének, illetve az ennek meglétét 

igazoló hatósági igazolványának az elvesztését vagy eltulajdonítását köteles az elvesztés, illetve az 

eltulajdonítás helye vagy a lakóhelye, illetve a tevékenységének helye szerint illetékes 

rendőrkapitányságon haladéktalanul bejelenteni. Az a személy, aki gáz- és riasztófegyver önvédelmi 

célú viselésére jogosító engedéllyel rendelkezik, engedélyének, illetve az ennek meglétét igazoló 

hatósági igazolványának az elvesztését vagy eltulajdonítását köteles az elvesztés, illetve az 

eltulajdonítás helye vagy a lakóhelye szerint illetékes rendőrkapitányságon haladéktalanul bejelenteni. 

Az a személy vagy szervezet, aki vagy amely a tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab) tartására jogosító 

engedéllyel rendelkezik, a tűzfegyver fődarabjának (lőfegyverdarabjának), valamint engedélyének, 



illetve az ennek meglétét igazoló hatósági igazolványának az elvesztését vagy eltulajdonítását köteles 

az elvesztés, illetve az eltulajdonítás helye vagy a lakóhelye szerint illetékes rendőrkapitányságon 

haladéktalanul bejelenteni.” 

 

9. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet a 41. §-át követően a 

következő alcím-címmel és 41/A. §-sal egészül ki: 

 

„A lőfegyverdarab tartására vonatkozó szabályok 

 

41/A. § A tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab) tartására jogosító engedély – az Ftv. 3. § (2c) bekezdése 

szerinti esetben a lőfegyvertartási engedély – meglétét igazoló hatósági igazolványt az engedéllyel 

rendelkező személy vagy szervezet a tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab) szállításakor és 

használatakor köteles magánál tartani.” 

 

10. § 

 

(1) A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 44. § (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A sportlövő köteles az átadástól vagy a tárolás helyének megváltozásától számított nyolc napon 

belül a tárolás helye szerint illetékes rendőrkapitányságnak írásban bejelenteni 

a) sportlőfegyverének és a hozzá tartozó lőszernek tárolás céljából történő átadását vagy a tárolás 

helyének megváltozását a lőfegyver Ftv. szerinti adatait, a lőszer azonosítását lehetővé tevő adatokat, 

a tárolás helyét és várható időtartamát tartalmazó, a tárolást végző szervezet által kiállított igazolás 

benyújtásával, 

b) moduláris tűzfegyverének és a hozzá tartozó lőszernek tárolás céljából történő átadását vagy a 

tárolás helyének megváltozását a moduláris tűzfegyver Ftv. szerinti adatait, a moduláris tűzfegyver 

fődarabja Ftv. szerinti megnevezését és gyártási számát, a lőszer azonosítását lehetővé tevő adatokat, 

a tárolás helyét és várható időtartamát tartalmazó, a tárolást végző szervezet által kiállított igazolás 

benyújtásával.” 

 

(2) A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 44. § (4) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A tárolást végző, (1) bekezdés szerinti szervezet naprakész nyilvántartást vezet az általa tárolt 

eszközökről, amely 

a) a b) pont hatálya alá nem tartozó lőfegyverre vonatkozóan a lőfegyver Ftv. szerinti adatait, 

b) moduláris tűzfegyverre vonatkozóan a lőfegyver Ftv. szerinti adatait, valamint a moduláris 

tűzfegyver fődarabja Ftv. szerinti megnevezését és gyártási számát, továbbá 

c) a lőszerre vonatkozóan a lőszer azonosítását lehetővé tevő adatokat  

tartalmazza.” 

 

11. § 

 

(1) A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 45. § a) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép:  

 

(E rendelet eltérő rendelkezése hiányában az kaphat engedélyt) 



 

„a) egyedi jóváhagyást igénylő lőfegyver, a c) pont hatálya alá nem tartozó tűzfegyver fődarab 

(lőfegyverdarab), lőszer kivitelére, behozatalára, átszállítására, aki annak gyártására, javítására, 

forgalmazására vagy tartására jogosító engedéllyel,” 

 

(rendelkezik.) 

 

(2) A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 45. §-a a következő c) 

ponttal egészül ki: 

 

(E rendelet eltérő rendelkezése hiányában az kaphat engedélyt) 

 

„c) a moduláris tűzfegyver fődarabja kivitelére, behozatalára, átszállítására, aki az Ftv. 3. § (2c) 

bekezdése szerinti engedéllyel” 

 

(rendelkezik.) 

  

12. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 47. § (2) és (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„(2) Ha a 45. § a) pontjában meghatározott engedéllyel nem rendelkező személy vagy szervezet egyedi 

jóváhagyást igénylő lőfegyvert, tűzfegyver fődarabot (lőfegyverdarabot), illetve lőszert akar 

Magyarország területéről kivinni vagy azon átszállítani, az ehhez szükséges engedély megszerzéséhez 

köteles igazolni, hogy a lakóhelye, székhelye vagy telephelye szerinti államban jogosult az adott 

lőfegyver, tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab) lőszer gyártására, javítására, forgalmazására, 

kiállítására, megszerzésére vagy tartására. 

 

(3) A (2) bekezdés szerinti jogosultságot nem kell igazolni 

a) azoknak a külföldön bejegyzett sportegyesületeknek (sportszervezeteknek), amelyek sportlövő 

versenyre hoznak be egyedi jóváhagyást igénylő lőfegyvert, tűzfegyver fődarabot (lőfegyverdarabot) 

vagy lőszert; 

b) arra a lőfegyverre, tűzfegyver fődarabra (lőfegyverdarabra) és lőszerre, amelyet a szállítására 

engedéllyel rendelkező hajó vagy légiközlekedési eszköz fedélzetén szállítanak, ha a lőfegyver, 

tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab), illetve lőszer nem hagyja el a fedélzetet, illetve a kikötő 

tranzitterületét.” 

 

13. § 

 

(1) A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 48. § (2) bekezdése a 

következő c) ponttal egészül ki: 

 

[Az a személy, aki európai lőfegyvertartási engedéllyel rendelkezik, jogosult – a hozzá tartozó 

lőszerrel, illetve az Ftv. 3. § (3) bekezdésében meghatározott töltőszerkezettel együtt – az abba 

bejegyzett,] 

 

„c) tűzfegyver fődarabot (lőfegyverdarabot) az a) pont szerinti esetben vadászat céljára, a b) pont 

szerinti esetben sportlövő versenyre”  

 



(behozni, kivinni, illetve az ország területén átszállítani.) 

 

(2) A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 48. § (4) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) Az Európai Unió valamely tagállamában lakóhellyel nem rendelkező személy a Nemzeti Adó- és 

Vámhivatal vámszervének a 13. számú melléklet szerinti igazolása alapján jogosult egyedi jóváhagyást 

igénylő lőfegyverét és a hozzá tartozó lőszert, valamint a tűzfegyver fődarabot (lőfegyverdarabot) 

vadászatra, sportlövő versenyre behozni, kivinni, illetve az ország területén átszállítani, ha a 

Magyarország területén tartózkodás a 90 napot nem haladja meg.” 

 

14. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 49. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„49. § Az, aki lőfegyver, tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab), lőszer behozatalára vagy átszállítására 

jogosító igazolással, illetve engedéllyel rendelkezik, 

a) az abban feltüntetett lőfegyvert, tűzfegyver fődarabot (lőfegyverdarabot), lőszert e rendelet előírásai 

szerint jogosult tartani és használni; 

b) az Európai Unióhoz nem tartozó államból történő beutazáskor, illetve kiutazáskor köteles a Nemzeti 

Adó- és Vámhivatal vámszervének az engedélyben feltüntetett lőfegyvert, tűzfegyver fődarabot 

(lőfegyverdarabot), lőszert, illetve hangtompítót bemutatni.” 

 

15. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 51. § (4) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) Az európai lőfegyvertartási engedélybe bejegyzett lőfegyver, tűzfegyver fődarab (lőfegyverdarab) 

birtoklásában, jellemzőiben bekövetkezett változásokat, valamint a lőfegyver, tűzfegyver fődarab 

(lőfegyverdarab) elvesztését vagy ellopását az engedélyen fel kell tüntetni.” 

 

16. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet „Átmeneti rendelkezések” 

című alcíme a következő 55/K. §-sal egészül ki: 

 

„55/K. § A rendőrség ellenérték fejében végezhető szolgáltató tevékenységéről szóló 16/1999. (II. 5.) 

Korm. rendeletnek, valamint a fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. 

rendeletnek a moduláris tűzfegyverekkel összefüggő módosításáról szóló …/2025. (… . … .) Korm. 

rendelet (a továbbiakban: 5. Módosító Rendelet) hatálybalépésének az időpontjában jogszerűen tartott 

– a moduláris tűzfegyver tartására jogosító engedélybe be nem jegyzett – moduláris tűzfegyver 

fődarabja esetében a 32. § (3) bekezdésében meghatározott kötelezettségnek az 5. Módosító Rendelet 

hatálybalépésétől számított 30 napon belül kell eleget tenni.”  

 

17. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 13. számú melléklete helyébe 

az 1. melléklet lép. 



 

18. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 

1. 20. § (1) bekezdésében a „Fegyver, lőszer” szövegrész helyébe a „Fegyver, tűzfegyver fődarab 

(lőfegyverdarab), lőszer” szöveg, 

2. 20. § (4) bekezdésében a „fegyverek, a” szövegrész helyébe a „fegyverek, tűzfegyver fődarabok 

(lőfegyverdarabok), a” szöveg, 

3. 21. §-át megelőző alcím címében a „lőszer, lőszerelem” szövegrész helyébe a „lőszer, 

lőfegyverdarab, lőszerelem” szöveg, 

4. 34. § (1) bekezdés e) pontjában a „címét.” szövegrész helyébe a „címét; továbbá” szöveg,  

5. 37. §-át megelőző alcím címében a „Lőfegyver, lőszer” szövegrész helyébe a „Lőfegyver, 

lőfegyverdarab, lőszer” szöveg, 

6. 38. § (1) bekezdés a) pontjában a „tokban, működőképes” szövegrész helyébe a „tokban – moduláris 

tűzfegyver esetében szétbontva –, működőképes” szöveg, 

7. 38. § (1a) és (1b) bekezdésében a „mellőzve szállíthatja” szövegrész helyébe a „mellőzve – 

moduláris tűzfegyver esetében összeállítva – szállíthatja” szöveg, 

8. 38. § (6) bekezdésében a „lőfegyver, illetve” szövegrész helyébe a „lőfegyver, tűzfegyver fődarab 

(lőfegyverdarab), illetve” szöveg, 

9. 42. § (1) bekezdés a) pontjában az „állapotban, a” szövegrész helyébe az „állapotban – moduláris 

tűzfegyver esetében szétbontva –, a” szöveg, 

10. 42. § (1) bekezdés b) pontjában a „lőfegyvert az” szövegrész helyébe a „lőfegyvert, tűzfegyver 

fődarabot (lőfegyverdarabot) az” szöveg, 

11. 44. § (1) bekezdésében a „sportlőfegyverét és” szövegrész helyébe a „sportlőfegyverét – moduláris 

tűzfegyver esetében a moduláris tűzfegyver fődarabját – és” szöveg, 

12. 44. § (5) bekezdésében a „sportlőfegyverének és” szövegrész helyébe a „sportlőfegyverének – 

moduláris tűzfegyver esetében a moduláris tűzfegyver fődarabjának – és” szöveg, 

13. 44/A. § (1) bekezdésében a „lőfegyver, lőszer” szövegrészek helyébe a „lőfegyver, tűzfegyver 

fődarab (lőfegyverdarab), lőszer” szöveg, 

14. 44/A. § (2) és (3) bekezdésében a „lőfegyver, lőszer” szövegrész helyébe a „lőfegyver, tűzfegyver 

fődarab (lőfegyverdarab), lőszer” szöveg, 

15. 45. § b) pontjában az „engedéllyel” szövegrész helyébe az „engedéllyel, vagy” szöveg, 

16. 47. § (1) bekezdésében az „alpontjában meghatározott” szövegrész helyébe az „alpontjában vagy 

3. § (2c) bekezdésében meghatározott” szöveg, 

17. 48. § (2) bekezdés b) pontjában a „versenyre” szövegrész helyébe a „versenyre, valamint” szöveg, 

18. 48. § (6) bekezdésében a „sportlőfegyver és” szövegrész helyébe a „sportlőfegyver, a moduláris 

tűzfegyver fődarabja és” szöveg, 

19. 48. (8) bekezdésében az „alkalmazni a” szövegrész helyébe az „alkalmazni a tűzfegyver fődarabra 

(lőfegyverdarabra) és a” szöveg, 

20. 51. § (3) bekezdésében a „tűzfegyver birtoklása” szövegrész helyébe a „tűzfegyver, tűzfegyver 

fődarab (lőfegyverdarab) birtoklása” szöveg, 

21. 54. § (2) bekezdésében az „a Polgári” szövegrész helyébe az „a PKLV Polgári” szöveg          

lép. 

 

19. § 

 

Hatályát veszti a fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet  

a) 21. § (1) bekezdésében a „ , lőfegyverdarab” szövegrész, 

b) 48. § (2) bekezdés a) pontjában a „valamint” szövegrész.  

 



 

3. Záró rendelkezések 

 

20. § 

 

Ez a rendelet 2026. március 1-jén lép hatályba. 

 

  

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

  



 

1. melléklet a …/2025. (… . … .) Korm. rendelethez 

 

„13. számú melléklet a 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelethez 

 
Sorszám:  Kilépéskor, vámkezeléskor a vámszervnek le kell  

adni 

 Tőszelvény  Sorszám: 

 ....................................................  IGAZOLÁS 

 név  Igazolom, hogy 

   .............................................................................................................

.... (név) 

   ................................................................................................... 

(útlevél szám) 

 ....................................................  ....................................................... (állampolgárság) Magyarország 

területére 

 útl. szám  ................ db ............. fajtájú ........................................................ 

kategóriájú 

  

 ..................................................................................................... 

gyártó/típusú 

 ....................................................  .................................................................................................. 

gyártási számú 

 Lőfegyver fajta, kategória   

   ......................................................................................................... 

kaliberjelű 

   ..................................................................... 

lőfegyvert, ....................................................................... 

megnevezésű és gyártású számú lőfegyverdarabot és .............. db 

lőszert 

 .................................................... 

Gyártó, típus 

 behozott. 

  

.................................................... 

Gyártási szám 
 Az igazolás alapján a lőfegyvert (lőfegyverdarabot) Magyarország 

területén 90 napig lehet tartani és vadászaton vagy sportrendezvényen 

való részvétel céljából használni. 

    

 ....................................................  Kelt: ............................, ......... év ................................................. 

hó ....... nap 

 Kaliberjel 

 

.................................................... 

 

Lőfegyverdarab megnevezése, gyártási száma  

  

   P. H. 

 ...........db lőszer  .................................................... 

   aláírás 

 Kelt   

  (Szigorú számadásos tömb. Az ügyfél példányát a kérelmezőnek kell 

átadni, tőszelvény a tömbben marad.) 

 ....................................................  

 aláírás   

                                                                                                                                         ”    

  



 

 


